
评 标 报 告

项 目  名 称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程

项 目  编 号：伊川工施招标(2024)0087号

标 段  名 称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程一标段

标 段  编 号：伊川工施招标(2024)0087号-1

招   标   人：伊川县水利局

招标代理机构：洛阳诚翔工程管理有限公司

评 标  日 期：2024年 5月 30日

1



一、项目基本情况

1、项目名称： 伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程

2、项目编号：伊川工施招标(2024)0087号 

3、标段名称：伊川县水利局伊川县白降河瑶张村至赵村治理工程一标段

4、标段编号：伊川工施招标(2024)0087号-1

5、招标人：伊川县水利局

6、代理机构：洛阳诚翔工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2024年 05月 09日

8、变更公告发布日期：

9、公告发布媒体：《河南省（洛阳市）政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中

心网站》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《中国招标投标公共服务平台》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 05月 30日 09:30

12、开标地点：开标一室(伊川县)

13、评标日期：2024年 5月 30日

14、评标地点：评标一室(伊川县)

二、开标情况：

序号 投标单位名称
投标报价

(元)
项目经理 注册编号 工期 质量

保证金缴

纳情况

1 河南中舟水利工程有限公司2187241.16 孟玲玲
豫

2412022202305513
60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

2 中海华祥建设发展有限公司2189745.69 李文博 豫 241141563297 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

3 河南泓发市政工程有限公司2202640.93 李书红 豫 241202198550 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

4
林州海之鸿建筑工程有限公

司
2184953.70 康栋 豫 241141565134 60日历天

符合国家

质量验收

备案标准

3、评标委员会组成情况

2



评标委员会成员：谷霄峰,高爱军,李俐,郭便玲

评标委员会主任：李谦

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

投标单位及评审意见

序号 评审因素 林州海之鸿

建筑工程有

限公司

中海华祥建

设发展有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1 形式评审

1.1
投标人名

称
通过 通过 通过 通过

1.2
投标函签

字盖章
通过 通过 通过 通过

1.3
投标文件

格式
通过 通过 通过 通过

1.4 报价唯一 通过 通过 通过 通过

2 资格评审

2.1 营业执照 通过 通过 通过 通过

2.2 资质证书 通过 通过 通过 通过

2.3

企业安全

生产许可

证

通过 通过 通过 通过

2.4
项目经理

资格
通过 通过 通过 通过

2.5
信用承诺

函
通过 通过 通过 通过

2.6

平台信用

信息公开

截图

通过 通过 通过 通过

2.7 其他 通过 通过 通过 通过

3
响应性评

审

3.1 投标内容 通过 通过 通过 通过

3.2 工期 通过 通过 通过 通过

3



3.3 付款办法 通过 通过 通过 通过

3.4 质量要求 通过 通过 通过 通过

3.5
实质性要

求和条件
通过 通过 通过 通过

3.6
投标有效

期
通过 通过 通过 通过

3.7

投标人不

得存在的

情形

通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1

林州海之鸿建

筑工程有限公

司

35.28 43.1 12.34 90.72 1

2
中海华祥建设

发展有限公司
35.06 38.3 9.66 83.02 2

3
河南中舟水利

工程有限公司
35.18 34.9 8.6 78.68 3

4
河南泓发市政

工程有限公司
34.48 27.0 6.6 68.08 4

七、各投标人详细得分情况 

1、商务标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 林州海之鸿

建筑工程有

限公司

中海华祥建

设发展有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

4



1 投标报价 35.28 35.06 34.48 35.18

汇总 35.28 35.06 34.48 35.18

2、技术标得分情况：

投标单位及评审意见

序号 评审因素 林州海之鸿

建筑工程有

限公司

中海华祥建

设发展有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1
项目组织机构

的设置
3.0 3.0 3.0 3.0

2 主要物资计划 1.5 2.7 1.5 1.5

3 施工机械计划 3.0 1.5 1.5 1.5

4
劳动力安排计

划
4.0 4.0 2.0 1.2

5

确保工程质量

的技术组织措

施

5.0 3.0 1.8 2.6

6

确保安全生产

的技术组织措

施

5.0 5.0 3.0 5.0

7
确保工期的技

术组织措施
3.0 3.0 1.5 3.0

8

确保文明施工

的技术组织措

施

5.0 5.0 3.0 5.0

9
施工总进度表

或工期网络图
3.0 3.0 1.2 3.0

10 施工总平面图 3.0 1.8 2.0 3.0

11

配合措施及重

点难点解决措

施

4.6 4.2 4.4 4.0

12
内容完整性和

编制水平
3.0 2.1 2.1 2.1

汇总 43.1 38.3 27.0 34.9

3、综合标得分情况：

5



投标单位及评审意见

序号 评审因素 林州海之鸿

建筑工程有

限公司

中海华祥建

设发展有限

公司

河南泓发市

政工程有限

公司

河南中舟水

利工程有限

公司

1 企业业绩 4.0 2.0 0.0 2.0

2 人员要求 3.0 3.0 3.0 3.0

3 信用等级 0.0 0.0 0.0 0.0

4 服务承诺

4.1
安全文明施工

的承诺
0.94 0.88 0.66 0.56

4.2
保证工期的承

诺
0.98 0.84 0.66 0.66

4.3
其他优惠和服

务承诺
1.78 1.54 1.28 1.28

5 综合评价 1.64 1.4 1.0 1.1

汇总 12.34 9.66 6.6 8.6

4、其他评审得分情况：

无

8、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 林州海之鸿建筑工程有限公司 2184953.700

2 第二中标候选人 中海华祥建设发展有限公司 2189745.690

3 第三中标候选人 河南中舟水利工程有限公司 2187241.160

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

6



中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
林州海之鸿建筑工程有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341133359

第二中标候选人
中海华祥建设发展有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341063720

第三中标候选人
河南中舟水利工程有限公司

水利水电工程施工总承

包贰级

D341431164

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

林州海之鸿建筑工程有限

公司

1、汝阳县 2021 年高

标准农田建设项目

第二十八标段  

汝阳县农业农村局 2021年 8月 6日

林州海之鸿建筑工程有限

公司

2、宜阳县 2021 年第二

批水库移民后期扶持基金

项目 

宜阳县水利局 2022年 2月 18日

中海华祥建设发展有限公

司

1、汝阳县 2021年三屯镇

红军村饮水安全工程    

汝阳县三屯镇人民政府 2021年 7月 17日

河南中舟水利工程有限公

司

1、范县彭楼灌区维修养

护工程

范县水利局 2023年 8月 3日

3、项目负责人资质：

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

7

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 林州海之鸿建筑工程

有限公司

康栋
水利水电二级 

豫 241141565134

第二中标候选人 中海华祥建设发展有

限公司

李文博  水利水电二级 豫 241141563297

第三中标候选人 河南中舟水利工程有

限公司

孟玲玲 水利水电二级
豫 2412022202305513



pwqz_169994 pwqz_169995 pwqz_169996 pwqz_169997

pwqz_169998 ' ' ' ' ' '

8


		2024-05-30T16:27:48+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:27:48+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:27:48+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:27:48+0800
	location
	reason


		2024-05-30T16:27:48+0800
	location
	reason




